
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

’’Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ _

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2016 года 
поступающих на заочную форму обучения 
по программам магистратуры 
за счет средств федерального бюджета РФ

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры на 2016/2017 
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 15 августа 2016 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс в число студентов университета с началом занятий 1 сентября 

на заочную форму обучения за счет средств федерального бюджета по образовательным 
программам высшего образования -  программам магистратуры и предоставивших 
оригинал документа установленного образца об образовании:

Институт заочного и дополнительного образования

Направление подготовки 44.04.04 Профессиональное обучение 
(в области экономики и управления)

л Срок обучения -  2 года 4 месяца
1. Фёдорову Екатерину Михайловну 81 балл РФ
2. Тютимову Ксению Павловну 79 баллов РФ
3. Суркову Викторию Вадимовну 74 балла РФ
4. Опалей Полину Константиновну 74 балла РФ
5. Насонова Александра Юрьевича 73 балла РФ

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
программа магистерской подготовки «Математика и информационные технологии»

Срок обучения -  2 года 4 месяца
1. Синельникова Тимофея Евгеньевича 78 баллов РФ
2. Третьякова Вадима Витальевича 74 балла РФ
3. Гончарик Алину Олеговну 72 балла РФ
4. Яковлева Константина Владимировича 71 балл РФ
5. Голубцову Ульяну Евгеньевну 70 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»

Срок обучения -  2 года 4 месяца
1. Кадар Татьяну Михайловну 80 баллов РФ
2. Устинову Марину Валерьевну 75 баллов РФ
3. Пяткову Викторию Константиновну 74 балла РФ
4. Ускову Зеру Викторовну 73 балла РФ
5. Дубоделову Наталью Александровну 73 балла РФ
6. Бунакову Веру Александровну 73 балла РФ
7. Решетникову Татьяну Сергеевну 72 балла РФ
8. Демченко Марию Сергеевну 71 балл РФ
9. Есманович Дарью Владимировну 71 балл РФ
10. Лысенко Полину Витальевну 71 балл РФ

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
программа магистерской подготовки 

«Психологическое сопровождение образования лиц с проблемами в развитии»
Срок обучения -  2 года 4 месяца

1. Казнадееву Олесю Владимировну 85 баллов РФ
2. Примакову Ульяну Анатольевну 75 баллов РФ
3. Пикину Валентину Викторовну 75 баллов РФ
4. Иванову Светлану Геннадьевну 75 баллов РФ
5. Кузьмину Нину Васильевну 73 балла РФ

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
программа магистерской подготовки «Литературное образование»

Срок обучения -  2 года 4 месяца
1. Стрельникову Юлию Евгеньевну 75 баллов РФ
2. Пономареву Юлию Валерьевну 74 балла РФ
3. Тимофи Александра Феликсовича 72 балла РФ
4. Гордиенко Анну Константиновну 70 баллов РФ
5. Иванову Наталию Владимировну 70 баллов РФ

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
программа магистерской подготовки

«Педагогическое образование в области обществознания»
Срок обучения -  2 года 4 месяца

1. Колот Галину Юрьевну 83 балла РФ
2. Белозерова Виктора Сергеевича 80 баллов РФ
3. Гранкина Романа Васильевича 79 баллов РФ
4. Моисееву Галину Константиновну 73 балла РФ
5. Артамонову Татьяну Анатольевну 70 баллов РФ

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
программа магистерской подготовки «Образование в области физической куль

Срок обучения -- 2 года 4 месяца
1. Сиверского Александра Александровича 83 балла РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 4 стр.



2. Семенович Екатерину Яковлевну
3. Ведерникову Ирину Владимировну
4. Луняеву Викторию Викторовну
5. Шемякову Елизавету Андреевну

76 баллов 
75 баллов 
71 балл 
71 балл

РФ
РФ
РФ
РФ

Ректор B.C. Бавыкин

О.В. Балова 
59-14-48,244 770

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 3 из 4 стр.


